
UCI Cl. 2

Time: 35:48
Heat I

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Gr. POINT
1 81 10010185889 Donega Matteo ITA 51
2 86 10007892447 Dzhus Volodymyr UKR UKR 39
3 61 10006903552 Pszczolarski Wojciech CZE PAR 35
4 34 10004610413 Lovassy Krisztián HUN 29
5 78 10007503437 Kraus Jan CZE TDP 27
6 84 10009733427 Shevchuk Taras UKR UKR 20
7 100 10009192247 Strmiska Andrej SVK 20
8 44 10010184172 Rudyk Bartosz POL POL 15
9 83 10009166581 Gladysh Roman UKR UKR 13

10 76 10008988648 Pietrula Nicolas CZE TDP 11
11 37 10009520532 Filutás Viktor HUN 5
13 21 10015715091 Ernst Chris CAN CAN 5
14 45 10010115060 Czubak Dawid POL POL 5
15 32 10006902037 Taragel Filip SVK 2
16 60 10008993193 Lichnovský Luděk CZE PAR 1
17 89 10011151748 Edelbauer Tobias AUT AUT 0
18 58 10051673294 Bárta Tomáš CZE PAR 0
19 19 10015713374 Drapeau ZgoralskiGabriel CAN CAN 0
20 74 10009502748 Kohout Michal CZE TDP 0
21 80 10015004567 Ferronato Filippo ITA ITA -20
22 43 10014825725 Person Tomáš SVK -20
23 73 10015330731 Vavrek Dušan CZE TDP -20
24 38 10008731495 Holló Botond HUN -20
25 72 10010170129 Strupek Matyáš CZE TDP -20

Warning
No. 86 10007892447 Dzhus Volodymyr UKR UKR

leaving the straight line at the sprint
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UCI Cl. 2

Time: 18:39
Bib UCI ID Name Prename Nat. Team

1 1 10004633247 Volikakis Christos GRE GRE
2 2 10005505439 Volikakis Zaferis GRE GRE
3 56 10009074736 Martingil Cesar POR POR
4 44 10010184172 Rudyk Bartosz POL POL
5 50 10015327903 Babor Daniel CZE PAR
6 82 10006320340 Vasyliev Maksym UKR UKR
7 91 10007513036 English Felix IRL
8 80 10015004567 Ferronato Filippo ITA ITA
9 84 10009733427 Shevchuk Taras UKR UKR
10 48 10007503336 Rugovac Denis CZE
11 43 10014825725 Person Tomáš SVK
12 47 10006499283 Vendolský Ondřej CZE
13 90 10010713632 Ryan Fintan IRL
14 20 10011149930 Kirouac - MarcassaThierry CAN CAN
15 34 10004610413 Lovassy Krisztián HUN
16 32 10006902037 Taragel Filip SVK
17 37 10009520532 Filutás Viktor HUN
18 60 10008993193 Lichnovský Luděk CZE PAR
19 57 10010783956 Do Rego Miguel POR POR
20 45 10010115060 Czubak Dawid POL POL
21 75 10003093604 Hochmann Jiří CZE TDP
22 18 10015713475 Guillemette Tristan CAN CAN
23 81 10010185889 Donega Matteo ITA
24 85 10009033310 Hryniv Vitaliy UKR UKR
25 61 10006903552 Pszczolarski Wojciech CZE PAR
DNF 62 10015528771 Dolníček Marek CZE PAR
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UCI Cl. 2

Time: 38:51

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team points
14 10009166581 Gladysh Roman UKR UKR 44
14 10009033310 Hryniv Vitaliy UKR UKR 44
13 10006320340 Vasyliev Maksym UKR UKR 29
13 10007892447 Dzhus Volodymyr UKR UKR 29
48 10007503336 Rugovac Denis CZE 28
48 10006499283 Vendolský Ondřej CZE 28
1 10004633247 Volikakis Christos GRE GRE 18
1 10005505439 Volikakis Zaferis GRE GRE 18
7 10009074736 Martingil Cesar POR POR 14
7 10010783956 Do Rego Miguel POR POR 14

44 10010184172 Rudyk Bartosz POL POL 2
44 10010115060 Czubak Dawid POL POL 2
81 10010185889 Donega Matteo ITA 2
81 10015004567 Ferronato Filippo ITA ITA 2
61 10008993193 Lichnovský Luděk CZE PAR 2
61 10006903552 Pszczolarski Wojciech CZE PAR 2
78 10003093604 Hochmann Jiří CZE TDP 1
78 10007503437 Kraus Jan CZE TDP 1
88 10011151748 Edelbauer Tobias AUT AUT -20
88 10008820011 Ritzinger Felix AUT AUT -20
11 10011149930 Kirouac - MarcassaThierry CAN CAN -20
11 10015715091 Ernst Chris CAN CAN -20
4 10015327903 Babor Daniel CZE PAR -39
4 10051673294 Bárta Tomáš CZE PAR -39
9 10008988648 Pietrula Nicolas CZE TDP -40
9 10010605720 Spudil Martin CZE TDP -40

12 10015713475 Guillemette Tristan CAN CAN -60
12 10015713374 Drapeau ZgoralskiGabriel CAN CAN -60
97  10010687461 CherniyavskiyAndrii UKR UKR -60
97 10014385080 Rozgoniuk Andriy UKR UKR -60
10 10006902037 Taragel Filip SVK -80
10 10009192247 Strmiska Andrej SVK -80
5 10014825725 Person Tomáš SVK -100
5 10015528771 Dolníček Marek CZE PAR -100

13

14

15

16

17

8

9

11

10

12

3

4

5

6

7

Grand Prix

Czech Cycling Federation 2018

RESULTS Man Madison

1

2



UCI Cl. 2

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team

1 47 10002418415 Vynokyrov Andrii UKR UKR
2 68 10010166890 ČECHMAN Martin CZE Dukla Brno
3 39 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK POL POL
4 63 10006422895 KELEMEN Pavel CZE Dukla Brno
5 22 10007828183 VORZHEV PAVEL KAZ KAZ
6 40 10006902239 MAKSEL KRZYSZTOF POL POL
7 64 10007294683 WAGNER Robin CZE Dukla Brno
8 41 10002260888 ZIELIŃSKI DAMIAN POL POL
9 37 1000595354 SARNECKI RAFAŁ POL POL

10 38 1000561037 BIELECKI MACIEJ POL POL
11 36 10009079382 RUDYK MATEUSZ POL POL
12 42 10007891437 LIPA MATEUSZ POL POL
13 73 10007073506 Szalontai Sándor HUN VelenceBike Team
14 70 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub CZE Dukla Brno
15 49 10006319532 Kutsenko Andrii UKR UKR
16 65 10008950858 SOJKA David CZE Dukla Brno
17 88 10009175574 FANTA Jiří CZE Dukla Brno
18 4 10055137915 SZABO Norbert ROM ROM
19 83 10007508083 CECI DAVIDE ITA ITA
20 82 10006073493 CECI FRANCESCO ITA ITA
21 79 10006319633 OMELCHENKO Sergeii AZE AZE
22 67 10010166691 JUNEK Josef CZE Dukla Brno
23 48 10016106832 Bilyi Sergiy UKR UKR
24 69 10023528847 LUXÍK Jiří CZE Dukla Brno
25 43 1001064183 LEWANDOWSKI MICHAŁ POL POL
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UCI Cl. 2

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Gr.
1 46 10009233370 Starikova Olena UKR UKR
2 13 100 077 933 26 ŁOŚ URSZULA POL POL
3 22 10010167402 KAŇKOVSKÁSára CZE Dukla Brno
4 12   100 100 985 89KARWACKA MARLENA POL POL
5 17 10036578276 SUMSKYTE VIKTORIJALTU LTU
6 84 10010181344 MANZONI GLORIA ITA ITA
7 14   100 106 409 81JAGODZIŃSKAJULITA POL POL
8 16 10009062006 Andreotti Maila ITA ITA
9 50 10015336791 Ševčíková Petra CZE Team Dukla Praha

10 45 10018638431 STEWART ROBYN IRL IRL
11 23 JABORNÍKOVÁVeronka CZE Dukla Brno
12 18 10036578478 SAVICIUTE ARUNE LTU LTU

Czech Cycling Federation 2018

RESULTS KEIRIN W + WJ



UCI Cl. 2

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Gr.
TOT

1 27 10008956114 Stenberg Anita Yvonne NOR NOR 149
2 9 10009988556 Pikulik Daria POL POL 121
3 4  100 086 902 71Pietrzak Łucja POL POL 121
4 8 10010945725 Kaczkowska Justyna POL POL 118
5 70 10002279985 Machačová Jarmila CZE Team Dukla Praha 94
6 85 10006065716 Bačíková Alžběta SVK CK Du. Bratislava 94
7 31 10008670770 Eberhardt Verena AUT AUT 90
8 10 10010201148 Pikulik Wiktoria POL POL 88
9 3 10007502023 USABIAGA IRENE ESP USTRAK-EUSKADI 78

10 20 10036581714 ZUPERKAITE ERIKA LTU LTU 62
11 19 10015874335 KAZLAUSKAITE KRISTINA LTU LTU 58
12 33 100 086 256 07Medveďová Tereza SVK Be Pink 58
13 55 10013443069 Van Neck Melissa CZE Team Dukla Praha 35
14 15 10047368619 Bohatá Anna CZE PARDUS TUFO Pv 35
15 21 10036578377 PIKUNAITE AUKSE LTU LTU 34
16 92 10035025468 Kokas Janine AUT Radsportclub Donaustadt 30
17 30   100 539 082 37KOWALSKA JULIA POL POL -8

28 10054717175 GRZELACZYK ALEKSANDRA POL POL
44 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra SCK CyS - Akadémia P. Sagana
29 10015339320 POLAK WIKTORIA POL POL
50 10015336791 Ševčíková Petra CZE Team Dukla Praha
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UCI Cl. 2

Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Time: 28:03

point:
1 74   100 539 153 11JAKUBASZ MATEUSZPOL KTK KALISZ 30
2 91 100 350 233 47 VIEHBERGERLukas AUT My Bike Stevens 28
3 25 10047330627 Smékal René CZE PARDUS TUFO Pv. 15
4 42 10046010518 Michalička Štefan SVK CyS-P. Sagan AC 15
5 93 10016104812 Kanaka Marian UKR UKR 15
6 90 100 350 225 39 SCHMIDBAUERMaximilian AUT Frieses Bikery 6
7 34 10047370538 Konečný Tomáš CZE PARDUS TUFO Pv. 5
8 31 10047299103 Kolařík Lukáš CZE PARDUS TUFO Pv. 4
9 24 10047209476 Vitner David CZE R. Kreuziger C. A. -12
10 23 10048179880 Hofmeister Adam CZE R. Kreuziger C. A. -19
11 71 10047330728 POLJAK Vojtěch CZE Dukla Brno -20
12 33 10048203930 Müller Maxim CZE PARDUS TUFO Pv. -20
13 76   100 539 113 68JAŚKIEWICZMIESZKO POL KTK KALISZ -20

DNF 41 10046024561 Sikora Dávid SVK CyS-P. Sagan AC
DNF 96 10016103600 Bartiuk Dmytro UKR UKR
DNF 40 10046016073 Hodás Jakub SVK CyS-P. Sagan AC
DNF 94 10034834296 Smetaniuk OleksandrUKR UKR
DNF 75   100 539 093 48DŁUGAŚ ADAM POL KTK KALISZ
DNF 95 10034881180 KRYVYI Maksym UKR UKR
DSQ 39 10046029211 Coma Richard SVK CyS-P. Sagan AC
DSQ 77   100 616 941 05BIELAK JAKUB POL KTK KALISZ
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POINT RACE Men Junior 



UCI Cl. 2

Time: 21:39
Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Gr.

1 42 10046010518 Michalička Štefan SVK CyS-P. Sagan AC
2 77   100 616 941 05BIELAK JAKUB POL KTK KALISZ
3 25 10047330627 Smékal René CZE PARDUS TUFO Pv.
4 98 10080214334 Ganzin Andryi UKR UKR
5 91 100 350 233 47 VIEHBERGER Lukas AUT My Bike Stevens
6 71 10047330728 POLJAK Vojtěch CZE Dukla Brno
7 74   100 539 153 11JAKUBASZ MATEUSZ POL KTK KALISZ
8 24 10047209476 Vitner David CZE R. Kreuziger C. A.
9 75   100 539 093 48DŁUGAŚ ADAM POL KTK KALISZ

10 95 10034881180 KRYVYI Maksym UKR UKR
11 96 10016103600 Bartiuk Dmytro UKR UKR
12 34 10047370538 Konečný Tomáš CZE PARDUS TUFO Pv.
13 76   100 539 113 68JAŚKIEWICZ MIESZKO POL KTK KALISZ
14 33 10048203930 Müller Maxim CZE PARDUS TUFO Pv.
15 39 10046029211 Coma Richard SVK CyS-P. Sagan AC
16 90 100 350 225 39 SCHMIDBAUER Maximilian AUT Frieses Bikery
17 31 10047299103 Kolařík Lukáš CZE PARDUS TUFO Pv.

DNF 23 10048179880 Hofmeister Adam CZE R. Kreuziger C. A.
DNF 41 10046024561 Sikora Dávid SVK CyS-P. Sagan AC
DNF 40 10046016073 Hodás Jakub CyS-P. Sagan AC
DNS 94 10034834296 Smetaniuk Oleksandr UKR UKR
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UCI Cl. 2

Time: 29:38
Bib UCI ID Name Prename Nat. Team Gr. points:

90 100 350 233 47 VIEHBERGERLukas AUT My Bike Stevens 37
90 100 350 225 39 SCHMIDBAUERMaximilian AUT Frieses Bikery 37
98 10080214334 Ganzin Andryi UKR UKR 25
98 10016104812 Kanaka Marian UKR UKR 25

2 10048203930 Müller Maxim CZE PARDUS TUFO Pv. -5
2 10047330627 Smékal René CZE PARDUS TUFO Pv. -5
1 10016103600 Bartiuk Dmytro UKR UKR -52
1 10034881180 KRYVYI Maksym UKR UKR -52
42 10046010518 Michalička Štefan SVK CyS-P. Sagan AC -60
42 10046024561 Sikora Dávid SVK CyS-P. Sagan AC -60
77   100 539 153 11JAKUBASZ MATEUSZPOL KTK KALISZ -75
77   100 616 941 05BIELAK JAKUB POL KTK KALISZ -75
3 10047370538 Konečný Tomáš CZE PARDUS TUFO Pv. -93
3 10047299103 Kolařík Lukáš CZE PARDUS TUFO Pv. -93
8 10047209476 Vitner David CZE R. Kreuziger C. A. -98
8 10048179880 Hofmeister Adam CZE R. Kreuziger C. A. -98
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